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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Palladio GPG

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 15:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661793 PALMERINI GREGORIO1 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET13/03/03

 659276 CINQUE ALESSANDRO2 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.19/02/03

 648460 MORO GIOVANBATTISTA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/01/04

 645608 FRANCIA LUDOVICO4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/02/03

 641970 BIONDI ENEA5 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.25/09/04

 655917 COMIN ALESSANDRO6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/07/03

 656900 PANZANI SAMUELE7 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 644901 POMPILIO MATTEO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/12/03

 645489 CONCETTI LEONARDO9 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/07/03

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE10 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET20/09/03

 645688 CORONATI EDOARDO11 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/10/03

 645856 FRANZONI GIUSEPPE12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/09/03

 653844 GAMPER LUCA13 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ09/03/03

 667735 D'ANNA ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/05/04

 634460 FAORO TOMMASO15 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 641969 BELCASTRO FRANCESCO16 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.21/08/04

 648700 POLES GIOELE17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/12/04

 641077 VENTURI PAOLO FRANCESCO MIN18 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.17/08/03

 672294 MARCHETTO ANDREA19 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/11/04

 655622 ZANATTA NICOLA20 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.04/08/04

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO21 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE22 ARTE SCHERMA A.S.D.12/03/04

 666878 AGNOLETTO HARSHIT23 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/09/03

 674639 CUNIBERTI SEBASTIANO24 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA21/10/03

 661008 STECCATO ALBERTO25 ARTE SCHERMA A.S.D.22/01/04

 657786 COPPI MICHELE26 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET23/06/03

 664988 GOLDONI RICCARDO27 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 668284 QUAGLIETTI MATTEO28 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.13/07/03

 655547 PASTORELLO LUCA29 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 656618 MORDINI LUCA30 SCHERMABRESCIA srl05/02/04

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR31 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/09/04

 661233 DONI ROCCO32 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/10/04

 672567 MARTIN ALEX33 ARTE SCHERMA A.S.D.19/03/04

 662143 INTRIERI MICHELE34 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/05/03

 678607 BORSARI LORENZO35 PENTAMODENA  A.S.D.05/06/03

 673174 BIFFI RICCARDO36 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/11/04

 664343 RETTORI FRANCESCO37 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET05/08/03

 666108 VIANELLO RICCARDO38  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 671974 BALLERIO MICHELE39 SCHERMABRESCIA srl14/10/04
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PALMERINI GREGORIO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
PALMERINI GREGORIO-FIRAG (FIRENZE)F  1
P.
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DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)

MARTIN ALEX-TVART (MONTEBELLUNA)

 15

 14
DONI ROCCO-VEMES (MESTRE)F  2
P.
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 48

FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  3
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P.

 25

 40

STECCATO ALBERTO-TVART (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
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P.
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P.
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-

 0
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GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)

 0

 0
GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)F  28
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POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
POLES GIOELE-VEMES (MESTRE)F  29
P.

 47

 18

-

BELCASTRO FRANCESCO-BGMAR (SARNICO)

 0

 0
BELCASTRO FRANCESCO-BGMAR (SARNICO)F  30
P.
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 34

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (ROMA)

INTRIERI MICHELE-RMCS (ROMA)

 15

 6
ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (ROMA)F  31
P.
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 2

-

BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)

 0

 0
BIONDI ENEA-BGMAR (SARNICO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



04/12/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Palladio GPG

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 15:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 661793 PALMERINI GREGORIO FIRAG Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 641970 BIONDI ENEA BGMAR Qualificato 1,00  16  29  13 2 2  3

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 1,00  14  24  10 3 3  4

 645489 CONCETTI LEONARDO RMCS Qualificato 1,00  10  25  15 4 4  6

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE FIRAG Qualificato 0,83  19  28  9 5 5  1

 645688 CORONATI EDOARDO RMCS Qualificato 0,83  17  28  11 6 6  3

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,83  15  27  12 7 7  2

 645856 FRANZONI GIUSEPPE RMCS Qualificato 0,83  15  26  11 8 8  1

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  5

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  4

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,80  4  21  17 11 11  6

 645608 FRANCIA LUDOVICO RMCS Qualificato 0,80  4  19  15 12 12  5

 644901 POMPILIO MATTEO PDPET Qualificato 0,67  7  26  19 13 13  3

 667735 D'ANNA ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,67  5  22  17 14 14  2

 648700 POLES GIOELE VEMES Qualificato 0,67  4  25  21 15 15  1

 641077 VENTURI PAOLO FRANCESCO MIMAN Qualificato 0,60  4  16  12 16 16  5

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 0,60  3  20  17 17 17  4

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGMAR Qualificato 0,60  2  20  18 18 18  6

 655622 ZANATTA NICOLA VEDON Qualificato 0,50  0  20  20 19 19  2

 672294 MARCHETTO ANDREA ROCS Qualificato 0,50  0  20  20 19  1

 650929 GIUPPONI MANFREDI CARLO VEDLF Qualificato 0,50 -6  20  26 21 21  1

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVART Qualificato 0,40  4  14  10 22 22  5

 666878 AGNOLETTO HARSHIT TVMON Qualificato 0,40 -3  14  17 23 23  4

 674639 CUNIBERTI SEBASTIANO VEFOS Qualificato 0,40 -6  12  18 24 24  5

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,33 -3  21  24 25 25  3

 657786 COPPI MICHELE FIRAG Qualificato 0,33 -6  17  23 26 26  3

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,33 -9  13  22 27 27  3

 668284 QUAGLIETTI MATTEO ANJES Qualificato 0,20 -3  20  23 28 28  6

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,20 -6  18  24 29 29  6

 656618 MORDINI LUCA BSSCA Qualificato 0,20 -7  16  23 30 30  6

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR RMCS Qualificato 0,20 -10  12  22 31 31  4

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,17 -9  17  26 32 32  1

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,17 -13  14  27 33 33  2

 662143 INTRIERI MICHELE RMCS Qualificato 0,17 -15  12  27 34 34  2

 678607 BORSARI LORENZO MOPEN Qualificato 0,17 -18  9  27 35 35  2

 673174 BIFFI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,00 -15  9  24 36 36  4

 664343 RETTORI FRANCESCO FIRAG Qualificato 0,00 -18  7  25 37 37  5

 666108 VIANELLO RICCARDO TVCS Qualificato 0,00 -22  8  30 38 38  3

 671974 BALLERIO MICHELE BSSCA Qualificato 0,00 -23  7  30 39 39  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALLERIO MICHELE 671974 0 0 3 0 1 3  0,000 -23  7BSSCA

 2 FRANZONI GIUSEPPE 645856 V V 1 V V V  0,830  15  26RMCS

 3 MARCHETTO ANDREA 672294 V 0 4 1 V V  0,500  0  20ROCS

 4 POLES GIOELE 648700 V V V 1 V 4  0,670  4  25VEMES

 5 LUTI LOCCHI SIMONE 656922 V 3 V V V V  0,830  19  28FIRAG

 6 MARTIN ALEX 672567 V 2 2 3 1 4  0,170 -9  17TVART

 7 GIUPPONI MANFREDI CARLO 650929 V 1 3 V 1 V  0,500 -6  20VEDLF

 2Girone N.

 1 D'ANNA ALESSANDRO 667735 1 1 V V V V  0,670  5  22RMCS

 2 PALMERINI GREGORIO 661793 V V V V V V  1,000  26  30FIRAG

 3 CINQUE ALESSANDRO 659276 V 2 V V V V  0,830  15  27BSLEO

 4 INTRIERI MICHELE 662143 1 1 1 2 V 2  0,170 -15  12RMCS

 5 ZANATTA NICOLA 655622 3 0 2 V V V  0,500  0  20VEDON

 6 DONI ROCCO 661233 2 0 3 2 2 V  0,170 -13  14VEMES

 7 BORSARI LORENZO 678607 1 0 0 V 1 2  0,170 -18  9MOPEN

 3Girone N.

 1 COPPI MICHELE 657786 V 1 4 2 0 V  0,330 -6  17FIRAG

 2 GOLDONI RICCARDO 664988 0 2 V 0 1 V  0,330 -9  13MOPEN

 3 POMPILIO MATTEO 644901 V V V 4 2 V  0,670  7  26PDPET

 4 STECCATO ALBERTO 661008 V 1 3 3 4 V  0,330 -3  21TVART

 5 BIONDI ENEA 641970 V V V V v4 V  1,000  16  29BGMAR

 6 CORONATI EDOARDO 645688 V V V V 3 V  0,830  17  28RMCS

 7 VIANELLO RICCARDO 666108 3 1 3 0 1 0  0,000 -22  8TVCS

 4Girone N.

 1 GAMPER LUCA 653844 4 V V V V  0,800  11  24BZCS

 2 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V V v4 V  1,000  14  24VEMES

 3 BIFFI RICCARDO 673174 0 1 2 2 4  0,000 -15  9MIMAN

 4 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 663664 2 1 V 1 3  0,200 -10  12RMCS

 5 AGNOLETTO HARSHIT 666878 2 3 v4 V 0  0,400 -3  14TVMON

 6 FAORO TOMMASO 634460 4 1 V V V  0,600  3  20TVCON
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CUNIBERTI SEBASTIANO 674639 0 0 v4 3 V  0,400 -6  12VEFOS

 2 VENTURI PAOLO FRANCESCO MINH 641077 V v2 2 2 V  0,600  4  16MIMAN

 3 MUNAROLO DAVIDE 651873 V 1 1 2 V  0,400  4  14TVART

 4 COMIN ALESSANDRO 655917 3 V V V V  0,800  12  23VEMES

 5 FRANCIA LUDOVICO 645608 v4 v4 v3 3 V  0,800  4  19RMCS

 6 RETTORI FRANCESCO 664343 1 2 0 1 3  0,000 -18  7FIRAG

 6Girone N.

 1 CONCETTI LEONARDO 645489 V V V V V  1,000  10  25RMCS

 2 MORDINI LUCA 656618 4 V 3 3 1  0,200 -7  16BSSCA

 3 PASTORELLO LUCA 655547 4 3 2 V 4  0,200 -6  18ROCS

 4 BELCASTRO FRANCESCO 641969 2 V V V 3  0,600  2  20BGMAR

 5 QUAGLIETTI MATTEO 668284 4 V 4 3 4  0,200 -3  20ANJES

 6 PANZANI SAMUELE 656900 1 V V V V  0,800  4  21MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03  645856 61 RMCSSI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03  661793 152 FIRAGSI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 173 BGMARSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 184 VEMESSI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03  645608 195 RMCSSI

CONCETTI LEONARDO 02/07/03  645489 446 RMCSSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 477 MOPENSI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03  655917 558 VEMESSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 609 BZCSSI

POMPILIO MATTEO 25/12/03  644901 6610 PDPETSI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03  656922 7111 FIRAGSI

D'ANNA ALESSANDRO 20/05/04  667735 8212 RMCSSI

POLES GIOELE 15/12/04  648700 8813 VEMESSI

CORONATI EDOARDO 25/10/03  645688 9514 RMCSSI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 9815 BSLEOSI

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 10016 TVCONSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 10417 TVARTSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 10718 BGMARSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 11219 BSSCASI

VENTURI PAOLO FRANCESC 17/08/03  641077 13520 MIMANSI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03  666878 14121 TVMONSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 17722 MOPENSI

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 10/09/04  663664 17823 RMCSSI

ZANATTA NICOLA 04/08/04  655622 17924 VEDONSI

GIUPPONI MANFREDI CARLO 15/09/04  650929 18525 VEDLFSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 20126 VEMESSI

BALLERIO MICHELE 14/10/04  671974 22327 BSSCASI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 23528 TVARTSI

CUNIBERTI SEBASTIANO 21/10/03  674639 23729 VEFOSSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 24030 ROCSSI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03  668284 25131 ANJESSI

RETTORI FRANCESCO 05/08/03  664343 27232 FIRAGSI

BIFFI RICCARDO 24/11/04  673174 28433 MIMANSI

COPPI MICHELE 23/06/03  657786 29734 FIRAGSI

BORSARI LORENZO 05/06/03  678607 31035 MOPENSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 31336 TVARTSI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04  672294 31737 ROCSSI

INTRIERI MICHELE 01/05/03  662143 31938 RMCSSI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04  666108 33939 TVCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03 668284  251ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  107BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

BIONDI ENEA 25/09/04 641970  17SI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03 659276  98BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

BALLERIO MICHELE 14/10/04 671974  223BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  112SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  60BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

COPPI MICHELE 23/06/03 657786  297FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 656922  71SI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03 661793  15SI

RETTORI FRANCESCO 05/08/03 664343  272SI

BIFFI RICCARDO 24/11/04 673174  284MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

VENTURI PAOLO FRANCE 17/08/03 641077  135SI

BORSARI LORENZO 05/06/03 678607  310MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03 664988  177SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  47SI

POMPILIO MATTEO 25/12/03 644901  66PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 10/09/04 663664  178RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CONCETTI LEONARDO 02/07/03 645489  44SI

CORONATI EDOARDO 25/10/03 645688  95SI

D'ANNA ALESSANDRO 20/05/04 667735  82SI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03 645608  19SI

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03 645856  6SI

INTRIERI MICHELE 01/05/03 662143  319SI

MARCHETTO ANDREA 30/11/04 672294  317ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PASTORELLO LUCA 25/01/04 655547  240SI

MARTIN ALEX 19/03/04 672567  313TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  104SI

STECCATO ALBERTO 22/01/04 661008  235SI

FAORO TOMMASO 30/05/03 634460  100TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04 666108  339TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

AGNOLETTO HARSHIT 18/09/03 666878  141TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

GIUPPONI MANFREDI CAR 15/09/04 650929  185VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

ZANATTA NICOLA 04/08/04 655622  179VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

CUNIBERTI SEBASTIANO 21/10/03 674639  237VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03 655917  55VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

DONI ROCCO 05/10/04 661233  201SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  18SI

POLES GIOELE 15/12/04 648700  88SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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